[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
“Legislando com unido, respeitando e ouvindo o povo*

Casa Legislativa “Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | Fax 84 3479.2304 | 3479.2135
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

[image: image2.png]

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº 002/2016

                          Em, 22 de Fevereiro de 2016.
Exmº. Srº. FRANCISCO SILVÉRIO DE MEDEIROS
MD Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

A edil que abaixo subscreve vêm mui respeitosamente a Vossa Excelência, INDICAR, que após as formalidades regimentais desta Casa Legislativa, seja encaminhada cópia desta ao Exmº Sr. Sérgio Eduardo Medeiros de Oliveira – Prefeito Municipal, com a seguinte solicitação:

- Indico ao Senhor Prefeito que seja disponibilizado 10 (dez) tambores de lixo para serem distribuídas entre as Ruas do Povoado Rajada, município de Carnaúba dos Dantas.
J U S T I F I C A T I V A

Tal reivindicação trata de uma necessidade básica da população do referido Povoado, para que o lixo seja despejado em local apropriado e ainda proporcione a coleta adequada.
Além disso, a citada reivindicação vem reforçar a INDICAÇÃO Nº 038/2013 e INDICAÇÃO 002/2015, aprovado anteriormente nesta Casa Legislativa.

Certa de contar com a sensibilidade do Sr Prefeito Municipal na sua execução antecipo meus agradecimentos.
Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas-RN, em 22 de Fevereiro de 2016.
___________________________________

JULIANA DE SOUZA MEDEIROS
Vereadora Proponente